C

| | | |
|--------------------|-----------------|--|
| C | LR 60,28 | Aliquando dies denario numero C dies sunt, |
| | LR 61,13 | Generatio aliquotiens et C anni sunt, |
| | LR 66,3 | Nam et C anni quibus arca fabricata est |
| CADENT | LR 43,21 | et cadent uulnerati in Aegypto, |
| | LR 43,22 | et cadent fundamenta eius, |
| | LR 43,24 | et filii testamenti mei gladio cadent in ea cum ipsis. |
| | LR 51,21 | si qui collecti sunt gladio cadent . |
| | LR 51,22 | filiae eorum in conspectu eorum cadent , |
| | LR 74,5 | et cadent meridie quasi media nocte. |
| CADENTEM | CA 95,2 | ignis aut fulgur de coelo cadentem . |
| CADENTIUM | CA 99,3 | hominum per praeuaricationem de caelo cadentium . |
| CADERE | CA 168,4 | cum suis aedificatoribus cadere , |
| CADET | CA 169,2 | Cito enim cadet et corruet qui uerae ecclesiae |
| CADETIS | LR 54,1 | et cadetis et non surgetis a facie |
| CADIT | LR 71,24 | De hoc caelo cadit lucifer matutinus; |
| | LR 72,1 | cadit de caelo et confringitur in |
| CAECAM | LR 9,13 | et produxi plebem caecam , |
| CAECI | LR 9,13 | et oculi eorum sunt similiter caeci et surdas aures habent. |
| | LR 9,15 | gloriam suam parauit idem sunt caeci et surdi? |
| | CA 133,2 | et qui uident caeci fiant. |
| CAECITATEM | CA 101,2 | ne lumen ueritatis aspiciant faciunt caecitatem . |
| CAECOS | LR 9,1 | Ducam caecos in uiam quam non nouerunt, |
| CAECUM | LR 49,7 | id est caecus caecum ducens. |
| CAECUS | LR 49,7 | id est caecus caecum ducens. |
| | LR 74,4 | palpabunt sicut caecus parietem, |
| CAEDET | LR 49,1 | Et haec erit strages qua caedet Dominus populos, |
| CAELESTE | LR 38,25 | filius eius regnum terrae consequeretur caeleste perditurus? |
| CAELESTI | LR 79,13 | qui confessione suarum uirtutum et caelesti sapientia Babylonis |
| | | superstitiones euertit. |
| CAELESTIA | CA 107,2 | ut opprimat et innocentes ad caelestia regna praepediat. |
| | CA 184,8 | Semper draco in caelo per caelestia quaerit deuorare nascentem, |
| CAELESTIBUS | LR 31,1 | spiritalia nequitiae in caelestibus , |
| | LR 54,21 | caelestibus miscuit ut bellantium est mos |
| | LR 54,24 | sed aduersus spiritalia nequitiae in caelestibus . |
| | CA 62,1 | non uiderent spiritalia nequitiae in caelestibus , |
| CAELESTIS | LR 31,11 | Sed loquimur secundum mysteria caelestis sapientiae magisterio |
| | | Spiritus Sancti, |
| CAELESTIUM | CA 74,6 | cuius nomine flectitur omne genu caelestium , |
| CAELI | LR 4,17 | uirtutis et uenientem in nubibus caeli . |
| | LR 4,18 | non uisuros uenientem in nubibus caeli nisi in nouissimo tantum |
| | | die: |
| | LR 4,20 | filium hominis uenientem in nubibus caeli . |
| | LR 23,11 | multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli , |
| | LR 42,5 | Multiplicasti mercatus tuos super astra caeli , |
| | LR 43,5 | modo uidebitis uenientem in nubibus caeli . |
| | LR 44,10 | constituam super te omnes aues caeli , |
| | LR 49,19 | quattuor uentos a quattuor cardinibus caeli , |
| | LR 49,20 | dispergam illos per omnes uentos caeli , |
| | LR 50,23 | de longinquo de summo fundamento caeli , |
| | LR 51,8 | Stellae enim caeli et Orion et omnis ornatura |
| CAELI | LR 51,9 | et Orion et omnis ornatura caeli lumen non dabunt, |

**CAELIS
CAELO**

- LR 60,1 Et Danihel angelorum et **caeli** uel Ecclesiae innumerabilem multitudinem denario
- LR 63,5 Qui autem per portas intrant **caeli** intrant in aeternam Hierusalem,
- LR 73,14 et nubium **caeli** ueluti dominatur;
- CA 169,5 timuerunt et dederunt claritatem Deo **caeli**.
- CA 182,9 eius trahebat tertiam partem stellarum **caeli** et mittet eas in terram.
- CA 183,1 qui stellas **caeli**,
- LR 25,20 sunt patri suo qui in **caelis** est,
- LR 2,28 tempore accepit omnem potestatem in **caelo** et in terra.
- LR 6,16 respice de **caelo** et uide,
- LR 18,27 qui ueniens restaurare quae in **caelo** et quae in terra euangelizauit
- LR 44,16 Omnia quae lucent lumen in **caelo** obscurabuntur super te,
- LR 45,8 Omnia quae lucent lumen in **caelo** obscurabuntur super te,
- LR 53,11 Item omnes gentes quae sub **caelo** sunt in ciuitate Dei iram
- LR 54,17 dare omnibus gentibus quae sub **caelo** sunt,
- LR 66,17 a Sodomis pluit ignem de **caelo** et perdidit omnes;
- LR 70,15 Quomodo cecidit de **caelo** lucifer mane oriens!
- LR 71,8 Quomodo inquit cecidit de **caelo** lucifer mane oriens!
- LR 71,18 Nam si in **caelo** et supra stellas Dei dicit
- LR 71,24 De hoc **caelo** cadit lucifer matutinus;
- LR 72,2 cadit de **caelo** et confringitur in terra.
- LR 72,11 Cecidit de **caelo** lucifer in omne corpus potest
- LR 84,10 Deiecit de **caelo** in terram gloriam Israhel.
- LR 84,19 Thesaurizate uobis thesauros in **caelo**,
- LR 85,4 et ignem a Domino de **caelo**.
- CA 72,11 ciuitatis nouae Hierusalem descendit de **caelo** a Deo meo.
- CA 72,12 ecclesiae quae cotidie descendit de **caelo** a Deo,
- CA 84,2 factum est silentium in **caelo** quasi semihora.
- CA 88,8 quae omnem potestatem accepit in **caelo** scilicet et in terra,
- CA 93,10 in quo diabolus de **caelo** praecipitatum uelut ignem ardentem aspexit.
- CA 98,1 unam aquilam uolantem in medio **caelo** et dicentem uoce magna:
- CA 98,3 Aquilam quam uidit in medio **caelo** uolantem uerbum Dei significat in
- CA 99,2 et uidi stellam de **caelo** cecidisse in terram.
- CA 99,3 multorum hominum per praeuaricationem de **caelo** cadentium.
- CA 99,7 Cecidit ergo de **caelo** diabolus et accepit clauem putei
- CA 126,1 alium angelum fortem descendentem de **caelo** nube amictum.
- CA 130,3 et audiui uocem de **caelo** dicentem:
- CA 135,9 Et uocem audiui de **caelo** iterum loquentem mecum et dicentem:
- CA 136,2 Uox de **caelo** imperium Dei est,
- CA 150,4 ligauerit sit etiam ligatum in **caelo**.
- CA 163,5 Et audiui uoce magna de **caelo** dicentem:
- CA 172,8 factae sunt uoces magnae in **caelo** dicentes:
- CA 175,10 apertum est templum Domini in **caelo**.
- CA 176,2 quae **caelo** spiritualiter comparatur.
- CA 176,2 apertum est templum Domini in **caelo**,
- CA 178,1 signum magnum uisum est in **caelo**.
- CA 178,6 hoc templum in **caelo** significat positum.
- CA 180,7 uisum est aliud signum in **caelo**,
- CA 184,7 Semper draco in **caelo** per caelestia quaerit deuorare nascentem,
- CA 186,6 in quo templum Dei in **caelo** apertum est.
- CA 186,7 signum magnum uisum est in **caelo**,
- CA 186,8 in quo aliud signum in **caelo**,

| | | |
|--------------------|------------------|--|
| CAELO | CA 186,11 | est ubi est bellum in caelo commissum, |
| | CA 189,10 | si autem in superiore caelo haec uidit, |
| CAELORUM | LR 63,13 | claves regni caelorum alto sensu abscondentes. |
| | LR 69,5 | Domine Domine introibit in regnum caelorum . |
| | LR 69,19 | minimus uocabitur in regno caelorum . |
| | LR 84,18 | Simile est regnum caelorum homini negotiatori, |
| CAELOS | CA 74,3 | tertia resurrexit et ascendens ad caelos sedet ad dexteram Patris. |
| CAELUM | LR 38,6 | factum esse ipsum Israhel et caelum et terram et quae in |
| | LR 44,14 | et cooperiam caelum cum extingueris, |
| | LR 45,6 | Operiam inquit caelum cum extingueris, |
| | LR 51,15 | Caelum enim indignabitur et terra commouebitur |
| | LR 70,17 | In caelum ascendam, |
| | LR 71,10 | In caelum ascendam, |
| | LR 71,12 | enim sperat renitendo posse in caelum ascendere, |
| | LR 71,16 | sperare potest se posse in caelum ascendere et super stellas Dei |
| | LR 71,23 | Caelum Ecclesiam dicit, |
| | LR 72,11 | In caelum ascendam, |
| | LR 80,35 | Ego commouebo caelum et terram, |
| | CA 79,5 | ubique est et maiestate propria caelum et terram adimplet. |
| | CA 134,4 | sustulit manum suam dexteram in caelum . |
| | CA 134,6 | qui creauit caelum et quae in eo et |
| | CA 143,11 | quando peccata hominum usque ad caelum extulerant caput, |
| | CA 149,1 | Hi habent potestatem cludere caelum ne pluat in diebus prophetiae |
| | CA 150,5 | Spiritualiter enim clauditur caelum ne imbrem pluat; |
| | CA 164,1 | et ascenderunt in caelum in nube. |
| | CA 178,5 | Nam quod est caelum , |
| CAESAREM | CA 183,5 | super se nolle habere sed Caesarem , |
| CAETERA | CA 146,1 | ut cum unum nominauerit etiam caetera nominauit. |
| CAETERI | CA 169,4 | Et caeteri timuerunt et dederunt claritatem Deo |
| CAIFAN | LR 11,26 | aut potest in Caifan utrumque conuenire? |
| CAIN | LR 42,8 | nisi illius quam Cain fratris sanguine fundauit nomine filii |
| | LR 81,23 | in fratres diuisus est in Cain et Abel. |
| CAIPHAS | CA 185,11 | sicut et Caiphas non ab se de Christo |
| CALAMITATIS | CA 106,5 | Ostendit iterum tempus huius calamitatis excidium; |
| CALCABIT | LR 45,1 | et uestigium pecorum non calcabit eam. |
| CALCABUNT | LR 9,2 | et semitas quas non nouerunt calcabunt , |
| | LR 61,3 | Ciuitatem sanctam calcabunt mensibus XLII, |
| | CA 141,5 | et ciuitatem sanctam calcabunt menses quadraginta et duo. |
| | CA 142,2 | utrique ecclesiam eius calcabunt . |
| CALCANDAM | CA 190,3 | ad quam calcandam potestatem in apostolis accepit ecclesia, |
| CALCETIS | CA 190,5 | dedi uobis potestatem ut calcetis super serpentes et scorpiones et |
| CALICE | LR 54,16 | perspicue adiecto mero in calice ut potum dare omnibus gentibus |
| CALICEM | LR 53,13 | Accipe calicem uini meri de manu mea, |
| | LR 53,16 | Et accipi calicem de manu Domini, |
| | LR 54,2 | Et erit si noluerint accipere calicem ita ut bibant, |
| CALIDUS | CA 75,1 | Utinam frigidus esses aut calidus . |
| CALUMNIA | LR 23,5 | aduersum Abrahae meritum liberi arbitrii calumnia strepere, |
| CAMELORUM | LR 49,10 | strages equorum et mulorum et camelorum et asinorum et omnium pecorum |
| CAMPESTRI | LR 62,24 | terra Benjamin et de terra campestri et de terra quae ad |
| CAMPI | LR 44,9 | Campi replebuntur tui, |
| CANDELABRA | CA 74,4 | meum nouum quem inter septem candelabra aurea uidit; |
| | CA 145,1 | sunt duo oliuae et duo candelabra , |
| | CA 145,4 | In duo candelabra ecclesia signata est, |

| | | |
|--------------------|-----------|--|
| CANDELABRIS | CA 145,6 | in septem angelis et septem candelabris unam ecclesiam designauit, |
| CANDELABRO | CA 146,5 | oleum scientiae candelabro infundentia. |
| CANDELABRUM | CA 146,3 | unum candelabrum septiformem uidit, |
| | CA 147,1 | Ecce uideo candelabrum aureum totum, |
| CANDIDA | CA 126,6 | ut nix eiusdem uestimenta legimus candida ; |
| CANDIDATUM | CA 77,2 | enim se diuitem uestitu nitidissimo candidatum nihilque turpitudinis in eo operum |
| CANERE | CA 135,1 | cum coeperit tuba canere . |
| CANERENT | CA 90,2 | septem tubas praeparauerunt se ut canerent . |
| CANIT | CA 170,4 | De quibus sanctus canit et dicit: |
| | CA 191,4 | Dauid denique in figura ecclesiae canit et dicit: |
| CANITURI | CA 98,3 | tubae trium angelorum qui tuba canituri sunt. |
| CANTA | LR 46,17 | multa canta , |
| CANTICUM | LR 46,15 | post septuaginta annos Tyrus sicut canticum fornicariae. |
| CAPERERE | LR 29,6 | quia qui potest capere capit, |
| CAPILLIS | CA 108,3 | In capillis mulierum non solum effeminatos et |
| CAPILLOS | CA 108,3 | Et habebant capillos sicut capillos mulierum. |
| | CA 108,3 | Et habebant capillos sicut capillos mulierum. |
| CAPIT | LR 29,6 | quia qui potest capere capit , |
| CAPITA | CA 107,2 | Super capita , |
| | CA 119,1 | Et capita equorum erant sicut leonum. |
| | CA 121,3 | uerborum illorum quae cecidit super capita eorum. |
| | CA 122,1 | Caudae enim eorum similes serpentibus capita habentibus, |
| | CA 182,1 | inquit capita septem et cornua decem, |
| | CA 182,2 | et super capita eorum diademata septem. |
| | CA 182,3 | Septem capita reges sunt, |
| | CA 182,4 | Sed quod sunt capita , |
| CAPITE | LR 2,14 | ratione uideri posse quando a capite ad corpus transitum facit. |
| | LR 3,11 | sed corpus crescit ex capite . |
| | LR 7,24 | Corpus itaque in capite suo filius est Dei, |
| | LR 8,8 | enim ut supradictum est a capite ad corpus ratione sola uidetur, |
| | LR 8,10 | transitus reditusque ut in supradicto capite claret. |
| | LR 70,13 | Transitus namque a capite ad corpus eadem ratione dinoscitur, |
| | CA 107,3 | In capite uiginti quattuor seniorum, |
| | CA 109,6 | et aculeos in capite earum, |
| | CA 109,8 | qui a capite ecclesiae, |
| | CA 119,2 | et locustas quas uidit in capite earum dentes leonum habuisse describit, |
| | CA 119,7 | describit locustas similes auro in capite habuisse coronas. |
| | CA 179,12 | Et in capite eius corona stellarum duodecim. |
| | CA 180,1 | Christus duodecim tribubus Israel in capite Ecclesiae suae uelut coronam imposuit |
| CAPITIBUS | CA 182,4 | In septem enim capitibus et in septem diadematis, |
| CAPITIS | LR 3,30 | Et iterum quid capitis quid corporis ratione discernendum sit |
| | LR 4,23 | deinde capitis , |
| | LR 4,25 | capitis aduentus. |
| CAPITULA | CA 186,2 | quae capitula non ut se actus ecclesiastici |
| | CA 186,5 | Quae capitula hoc modo uidentur esse signata. |
| CAPITULIS | CA 186,2 | est omnem hanc periocham decem capitulis esse distinctam, |
| CAPITULUM | CA 186,4 | sed unumquodque capitulum totius temporis significat praecedentia et |
| | CA 186,8 | Tertium capitulum est in quo aliud signum |
| CAPREOLA | LR 51,18 | erit qui relictus sunt quasi capreola fugiens, |
| CAPTA | LR 45,11 | Sed nec capta Aegypto obstipuerunt gentes, |

| | | |
|---------------------|------------------|--|
| CAPTI | LR 32,14 | regressui eorum qui ab Hierusalem capti et dispersi fuerunt gentium iungit |
| CAPTIUITATEM | LR 44,18 | cum ducam captiuitatem tuam in nationes in terram |
| | LR 50,2 | eritque in nouissimis diebus auertam captiuitatem Aelam, |
| | LR 50,4 | cuius captiuitatem auertit, |
| | LR 67,16 | Cum auerteret Dominus captiuitatem Sion facti sumus uelut consolati. |
| | LR 67,21 | Cum auerterit Dominus captiuitatem Sion, |
| | LR 67,23 | Nos enim gentes quorum captiuitatem auertit. |
| CAPTIUITATI | LR 35,26 | Item illic captiuitati montium Israhel promittit Deus ubertatem |
| CAPTIUITATIS | CA 104,7 | dolore tamen captiuitatis et lapsus cotidie cruciatur. |
| CAPTIUO | LR 40,3 | sicut in Israhel captiuo promittitur gentibus ad Dominum reditus. |
| CAPTIUOS | LR 76,2 | quod captiuos in nullo relaxasset, |
| CAPTIUUS | LR 15,18 | autem altera lege membrorum trahiturque captiuus neque aliquando liberari potuit nisi |
| CAPUT | LR 3,3 | sola ratione manifestatur corpus non caput crescere sed etiam apostolica auctoritate |
| | LR 3,5 | omnia in eum qui est caput , |
| | LR 3,8 | Non tenens caput , |
| | LR 3,10 | Non ergo caput , |
| | LR 45,27 | et inponent super caput suum terram, |
| | LR 72,13 | ponam sedem meam similiter in caput et maiores qui stellarum Dei, |
| | CA 110,3 | hi sunt caput ; |
| | CA 127,1 | Et iris super caput eius. |
| | CA 143,11 | hominum usque ad caelum extulerant caput , |
| | CA 185,1 | itaque christianus hoc patitur quod caput est passus, |
| CARBUNCULUM | LR 78,4 | et topazium et smaragdum et carbunculum et saffirum et iaspin et |
| | LR 81,25 | et topazium et smaragdum et carbunculum et saffirum et iaspin et |
| CARCERE | LR 54,15 | qui de Iudaea et carcere numquam nisi in Aegyptum tractus, |
| CARCEREM | LR 17,28 | ut nemo illum carcerem effugeret, |
| CARCERIS | LR 17,25 | Custodiam carceris passi sumus, |
| CARDINES | CA 113,4 | enim ecclesiam in quattuor mundi cardines constitutam. |
| CARDINIBUS | LR 49,19 | superducam quattuor uentos a quattuor cardinibus caeli, |
| CAREBIT | CA 149,4 | a Deo conlata penitus non carebit . |
| CARITATIS | CA 71,10 | disrupto uinculo caritatis scismatici foras exierunt qui se |
| CARNALE | LR 13,11 | Semen autem Abrahae non carnale sed spiritale, |
| | LR 13,12 | Alterum enim semen carnale est, |
| | LR 57,25 | Prius est enim quod carnale est, |
| CARNALIS | LR 25,8 | quia carnalis est sub uirtute peccati, |
| | LR 27,16 | sed de affectu carnalis necessitudinis doleret quod ex ipso |
| CARNALITER | LR 13,14 | Ille quidem qui de ancilla carnaliter natus est, |
| | LR 65,12 | quoniam quo tempore inualescit carnaliter eodem deficit spiritualiter, |
| | LR 80,18 | fueris occidendus tam spiritualiter quam carnaliter ? |
| CARNE | LR 7,13 | Erunt duo in carne una. |
| | LR 12,21 | Cum essemus inquit in carne passiones peccatorum quae per legem |
| | LR 16,16 | Lex enim a carne fieri non potest; |
| | LR 16,21 | Qui autem in carne sunt Deo placere non possunt. |
| | LR 16,22 | Uos autem non estis in carne sed in spiritu, |
| | LR 16,26 | qui Spiritum Dei habuerit in carne non esse. |
| | LR 16,28 | in carne non fuerunt; |

| | | |
|-----------------|-----------------|---|
| CARNE | LR 16,29 | si in carne non fuerunt, |
| | LR 17,7 | Quamdiu enim quis in carne est, |
| | LR 17,9 | mortua carne quae legi Dei subiecta esse |
| | LR 30,26 | negantes Christum in carne dum eius membra oderunt, |
| | LR 31,1 | quos Dominus Christus quem in carne persecuntur interficiet spiritu oris sui |
| | LR 33,13 | et auferam cor lapideum de carne uestra et dabo uobis cor |
| | LR 68,2 | soluit Iesum et negat in carne uenisse de Deo non est, |
| | LR 68,5 | qui non negat Iesum in carne uenisse Spiritum Dei habet? |
| | LR 68,20 | quid persequitur Uerbum in carne ? |
| | LR 68,23 | non operetur malum Christo in carne , |
| | LR 68,24 | In qua carne si credit esse hominem, |
| | LR 68,29 | quam qui negat Christum in carne , |
| | LR 69,1 | qui non negauerit Christum in carne de Deo est, |
| | CARNEM | LR 6,23 |
| LR 7,2 | | ei ex semine Dauid secundum carnem , |
| LR 7,22 | | corporaliter miscentur et in unam carnem duo solidantur unus sunt. |
| LR 18,14 | | multiplicatis eis secundum carnem , |
| LR 18,26 | | superabundauit uero in omnem carnem reuelata in Christum, |
| LR 30,7 | | Sed sicut tunc qui secundum carnem natus est persequabatur spiritalem, |
| LR 41,6 | | de uagina sua super omnem carnem a Subsolano usque ad Aquilonem, |
| LR 41,13 | | exiet gladius meus super omnem carnem a Subsolano usque ad Aquilonem. |
| LR 68,19 | | Si credit Uerbum carnem factum, |
| CA 91,4 | | In foeno autem carnem delictorum uitii saginatam expressit, |
| CA 176,1 | | Nato autem Domino secundum carnem , |
| LR 44,11 | | et dabo carnes tuas super montes, |
| LR 48,23 | | et carnes tabescere faciat. |
| LR 49,2 | | tabescent carnes eorum stantibus eis super pedes |
| CARNES | LR 33,14 | uestra et dabo uobis cor carneum , |
| | LR 16,1 | sed cum infirmitate carnis et uirtute peccati urgueretur dedit |
| CARNEUM | LR 27,21 | est non qui sunt filii carnis hi sunt filii Dei, |
| | LR 36,26 | Nam de nouissima carnis resurrectione neminem Christianum credimus dubitare. |
| CARNIS | LR 7,11 | Uerbum caro factum est et caro Deus, |
| | LR 7,11 | Uerbum caro factum est et caro Deus, |
| CARO | LR 7,11 | Itaque facti sunt duo una caro . |
| | LR 12,7 | non iustificabitur ex lege omnis caro in conspectu eius. |
| | LR 12,11 | quia non iustificabitur omnis caro ex operibus legis. |
| | LR 16,19 | Caro legi Dei subiecta non est, |
| | LR 16,30 | quia caro est inimica in Deum et |
| | LR 17,2 | quo accepto mortificata est caro ; |
| | LR 20,6 | apostolus quem ad modum omnis caro non gloriatur in conspectu Dei: |
| | LR 20,10 | ut non gloriatur omnis caro in conspectu Dei. |
| | LR 20,17 | Sic nulla caro aliquando ex lege, |
| | LR 40,23 | et cognoscet omnis caro quia ego Dominus succendi illud, |
| | LR 41,6 | et sciet omnis caro quia ego sum Dominus, |
| | LR 56,10 | In utero matris figuratus sum caro decem mensuum tempore coagulatus in |
| | LR 68,24 | quoniam Dominus et Ecclesia una caro est. |
| | CA 164,4 | quoniam in aduentum ipsius omnis caro probatur de sepulchris suis resurgere. |

| | | |
|-----------------------|-----------------|--|
| CARTHAGINENSES | LR 84,21 | iterum Negotiationes Carthaginenses resistent tibi, |
| CASTIGO | CA 77,10 | Ego quos amo arguo et castigo . |
| CASTO | LR 20,27 | Parum fuit de casto corde, |
| CASTRIS | LR 49,11 | omnium pecorum quae sunt in castris illis, |
| CASTUM | LR 20,25 | Quis enim gloriabitur castum se habere cor, |
| CATHEDRA | CA 47,10 | Super cathedra Moysi sederunt Scribae et Pharisei. |
| | CA 49,1 | malis in cathedra Moysi sedentibus et ea quae |
| CATHEDRAE | LR 63,18 | quis autem per praecepta praesidentium cathedrae Mosi introiit, |
| | LR 63,21 | praecepta sed per facta praesidentium cathedrae intrat, |
| CAUDA | CA 110,4 | hic est cauda . |
| | CA 182,8 | Et cauda eius trahebat tertiam partem stellarum |
| | CA 183,1 | Cauda prophetae iniqui sunt, |
| CAUDAE | CA 121,5 | Caudae enim eorum similes serpentibus capita |
| CAUDAS | CA 109,5 | Et habebant caudas similes scorpiis, |
| | CA 109,8 | Caudas praepositos dicit, |
| CAUDIS | CA 109,6 | et in caudis earum, |
| | CA 121,4 | in ore eorum et in caudis eorum. |
| CAUENDUS | LR 8,2 | Istius nobis iugis aduentus cauendus est, |
| CAUETE | LR 5,5 | Cauete inquit ne quis uos seducat; |
| CAUSA | LR 10,19 | Etenim dicit qua de causa sit fusca et speciosa: |
| | LR 25,27 | sed alia causa , |
| | LR 30,20 | Alia enim non est causa qua filii diaboli inrepant ad |
| | LR 46,21 | regna terrarum Tyrum uenire negotiandi causa ? |
| | LR 76,7 | dominantur humilitatis subditos aut temptationis causa uel |
| | CA 66,8 | merito sibi subditos sine |
| | CA 103,5 | illa utique causa est quod non omnes in |
| | CA 150,1 | non est una in omnibus causa , |
| | | diximus quoniam omnia quae Deus causa ecclesiae suae fecisse |
| | | describitur, |
| CAUSAM | CA 52,2 | omnino ecclesiae occisos eos aut causam mortis eorum scire |
| | CA 133,5 | possunt. |
| CAUTIONE | LR 70,8 | Et ob quam causam eundem librum praeceptus sit signare |
| CC | LR 61,4 | Quos salubri cautione uitare admonet apostolus dicens: |
| CCC | LR 56,5 | nam XLII centeni IIII et CC menses sunt, |
| CCCC | LR 14,3 | nam post CCC annos pars aliorum centum anni |
| | LR 55,6 | Dicit enim apostolus post CCCC et XXX annos datam legem |
| | LR 55,9 | Hoc tropo CCCC annos seruiuit Israhel in Aegypto. |
| | LR 55,20 | dominabuntur eorum et affligent annis CCCC ; |
| | LR 56,1 | ex CCCC et XXX annis, |
| | LR 56,6 | quos Deus dixit CCCC . |
| | LR 61,17 | propterea dixit CCCC annos. |
| | LR 65,1 | id est post CCCC et XXX annos. |
| CCCCXXX | LR 55,9 | Nam isti sunt CCCC anni in Aegypto, |
| | | Exodi autem Scriptura dicit CCCCXXX annos fuisse Israhel in |
| | | Aegypto. |
| CCCL | LR 56,1 | erunt reliqui seruitutis Israhel anni CCCL , |
| | LR 61,1 | qui fiunt anni CCCL mensibus tricenorum dierum. |
| | LR 61,4 | qui sunt anni CCCL . |
| | LR 61,7 | tres anni et dimidius aut CCCL . |
| | LR 64,28 | post tertium pars quarti ut CCCL aut tres et dimidium. |
| CECIDERUNT | LR 43,28 | quando cum Aegyptis filii testamenti ceciderunt , |
| | LR 46,4 | Ceciderunt omnes remiges tui, |
| | LR 71,1 | mortuus abominatus cum omnibus qui ceciderunt inserti gladio |
| | LR 76,22 | et descendunt ad |
| | | cum omnibus qui ceciderunt inserti gladio et descendunt ad |

| | | | |
|-------------------|----------------|--|--|
| | LR 82,4 | tua et diruta et quae ceciderunt nunc angustiabuntur ab inhabitantibus. | |
| CECIDERUNT | CA 95,5 | terrena deflexi de sua potentia ceciderunt . | |
| | CA 173,2 | Dei sedent in thronis suis ceciderunt in facies suas et adorauerunt | |
| | CA 183,6 | ideo ceciderunt . | |
| CECIDISSE | CA 99,2 | et uidi stellam de caelo cecidisse in terram. | |
| | LR 70,15 | Quomodo cecidit de caelo lucifer mane oriens! | |
| CECIDIT | LR 71,8 | Quomodo inquit cecidit de caelo lucifer mane oriens! | |
| | LR 72,10 | Cecidit de caelo lucifer in omne | |
| | CA 94,8 | et cecidit de coelo stella magna ardens | |
| | CA 95,7 | Et cecidit super tertiam partem fluminis et | |
| | CA 99,7 | Cecidit ergo de caelo diabolus et | |
| | CA 121,3 | iniquitas uerborum illorum quae cecidit super capita eorum. | |
| | CA 163,4 | et timor magnus cecidit super uidentes eos. | |
| | CA 166,3 | Et timor magnus cecidit super eos uidentes. | |
| | CA 167,6 | Et decima pars ciuitatis cecidit , | |
| | CECINIT | CA 90,4 | Et primus angelus tuba cecinit , |
| | | CA 93,3 | Et secundus angelus tuba cecinit , |
| | | CA 94,8 | Et tertius angelus tuba cecinit , |
| | | CA 96,3 | Et quartus angelus tuba cecinit et percussa est tertia pars |
| CA 99,1 | | Et quintus angelus tuba cecinit , | |
| CA 112,1 | | Et sextus angelus tuba cecinit . | |
| CA 172,7 | | Et septimus angelus tuba cecinit , | |
| CECUS | | CA 76,1 | es miser et miserabilis et cecus et pauper et nudus. |
| | | LR 10,20 | Ut tabernaculum Cedar ut pellis Salomonis. |
| CEDAR | | LR 10,22 | Cedar enim filius est Ismahel. |
| | LR 10,23 | Alio denique loco cum isto Cedar , | |
| | LR 10,26 | habitauit cum tabernaculis Cedar , | |
| | LR 10,28 | Non possumus autem dicere tabernaculum Cedar praeter Ecclesiam esse. | |
| | LR 10,30 | Ipse autem dicit tabernaculum Cedar et Salomonis unde fusca sum | |
| | | LR 42,17 | quoniam cedrus altitudo eius. |
| CEDRUS | CA 159,4 | quia nec uiuos sinunt celebrando quae sacra sunt in memoriam | |
| CELEBRANDO | LR 49,14 | celebrare diem festum scenopegiae. | |
| CELEBRARE | LR 2,7 | Dominum conuenire omnis Ecclesiae ore celebratur . | |
| CELEBRATUR | LR 59,12 | cum esset cena pura initium sabbati, | |
| CENA | CA 78,3 | introibo ad eum et cenabo cum illo, | |
| CENABO | LR 59,13 | Illic ergo propter cenam puram Iudaeorum, | |
| CENAM | LR 60,29 | milies ducenties centies et sexagies centeni centumuiginti sex milia dies sunt, | |
| CENTENI | LR 61,4 | nam XLII centeni IIII et CC menses sunt, | |
| CENTIES | LR 59,27 | Centies tantum recipiet in isto saeculo. | |
| | LR 60,29 | nam milies ducenties centies et sexagies centeni centumuiginti sex | |
| | | | |
| CENTUM | LR 56,4 | Quo manifestum est centum a toto partem esse, | |
| | LR 56,5 | post CCC annos pars aliorum centum anni sunt: | |
| | LR 61,2 | unus mensis denario numero centum menses sunt, | |
| | LR 61,5 | Tempus aut annus est aut centum anni, | |
| | LR 61,7 | Item unus dies aliquando centum anni sunt, | |
| | CA 82,7 | Erit enim iuuenis centum annorum. | |
| | CA 82,8 | Qui autem moritur peccator centum annorum maledictus erit. | |
| | CA 83,4 | Erit enim iuuenis centum annorum. | |
| | CA 83,5 | Quia quamuis sit quispiam centum annorum, | |
| | CA 83,8 | Qui autem moritur centum annorum peccator maledictus erit. | |

| | | |
|----------------------|-----------|---|
| | CA 187,6 | centum quadraginta quattuor milia, |
| CENTUMUIGINTI | LR 60,29 | ducenties centies et sexagies centeni centumuiginti sex milia dies sunt, |
| CEPISSE | LR 2,25 | montem effectum et incrementis mundum cepisse . |
| CERTA | LR 56,22 | nec adiciuntur noctes diebus nisi certa ratione. |
| CERTAMEN | CA 72,1 | ostendit nouissimum futurum esse certamen . |
| CERTAMINE | CA 124,8 | Descripto itaque nouissimo certamine et morte gentilium continuo solito |
| CERTAMINIS | CA 72,2 | enim post unitatem alia nouissimi certaminis separatio. |
| | CA 124,10 | angelum in quo est nouissimi certaminis et Domini manifestus aduentus. |
| CERTE | LR 59,6 | Certe , |
| CERTUM | LR 60,8 | quoniam certum tempus legitimis numeris difinitur ut |
| CERUICEM | LR 62,15 | et indurauerunt ceruicem suam super patres suos, |
| CESSABIT | LR 47,21 | Numquid sanctorum cessabit uox citharae? |
| CESSATURUS | LR 61,32 | cessaturus die septimo quem benedixit, |
| CESSAUIT | LR 17,11 | quia sub lege non sumus cessauit interdictio illa concupiscentiae et non |
| | LR 47,19 | Cessauit iucunditas tympanorum, |
| | LR 47,20 | cessauit impudicitia et diuitiae impiorum. |
| | LR 47,24 | cessauit omnis iucunditas terrae, |
| CETERA | CA 139,2 | Numquid ecclesia aliquando a praedicatione cessauit , |
| | LR 2,6 | et cetera quae in Dominum conuenire omnis |
| | LR 31,16 | hoc tam occultum est quam cetera quae non solum specie breuiante |
| | LR 62,1 | Hoc est quod Dominus inter cetera mandata nihil aliud crebrius praecepit, |
| | CA 58,7 | Esto uigilans et confirma cetera quae moritura erant. |
| CETERI | LR 64,28 | Ceteri uero numeri pro locis intellegendi |
| CETERIS | LR 64,14 | id est ceteris VII sterilitatis et famis. |
| | CA 66,4 | promisit quod ceteris sine promissione concessit. |
| | CA 132,3 | ceteris autem in parabolis. |
| CETEROS | LR 48,22 | ceteros uero spiritaliter cruciatibus interficere, |
| CETERUM | LR 28,27 | Ceterum ambo qui separati sunt in |
| | LR 29,13 | Ceterum de libero arbitrio nec Iacob |
| | LR 57,6 | Ceterum si neque in die praesenti |
| | CA 48,2 | Ceterum , |
| CETI | LR 42,1 | signum est Ioniae in uentre ceti . |
| CHAMELEONTES | LR 42,15 | Et chameleontes et hericii in laquearibus eius |
| CHARISMATUM | LR 69,9 | minus habere ab his qui charismatum generibus extolluntur, |
| | LR 69,14 | Diuisiones autem charismatum sunt, |
| CHERUBIM | LR 78,8 | die creatus es tu cum cherubim posui te in monte sancto |
| | LR 78,13 | et abduxit te cherubim de medio lapidum igneorum. |
| | LR 83,8 | die creatus es tu cum cherubim inposui te in monte sancto |
| | LR 83,23 | et abduxit te cherubim de medio lapidum igneorum. |
| | LR 83,24 | Cherubim ministerium Dei est, |
| CHORO | LR 83,29 | Futuro enim saeculo nemo miscebitur choro sanctorum qui postea excludatur. |
| CHRISTI | LR 2,19 | contumeliam regni Dei inuictaeque hereditatis Christi , |
| | LR 4,7 | cognoscendum se Deus aperit corpori Christi thesauros inuisibiles, |
| | LR 4,10 | qui non est in corpore Christi ; |
| | LR 4,28 | Si enim renati Christi membra efficiuntur, |
| | LR 6,1 | Et apostolus Paulus corpus Christi Christum appellat dicens: |
| | LR 6,4 | id est Christi corpus quod est Ecclesia. |
| | LR 6,6 | et repleo quae desunt pressurarum Christi , |

| | | |
|------------------------|----------|---|
| | LR 6,7 | Nihil enim defuit Christi passionibus, |
| | LR 6,8 | Sic ergo aduentum Christi pro locis accipiemus. |
| | LR 6,20 | Paulus seruus Iesu Christi , |
| CHRISTI | LR 6,25 | sanctitatis ex resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri. |
| | LR 6,28 | suo ex resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri. |
| | LR 7,1 | est filius Dei ex resurrectione Christi apertius ostendit dicens de filio |
| | LR 7,8 | ex resurrectione Domini nostri Iesu Christi , |
| | LR 10,13 | Iterum breuiter bipertitum ostenditur Christi corpus: |
| | LR 12,14 | ut promissio ex fide Iesu Christi daretur credentibus. |
| | LR 16,23 | Si quis autem Spiritum Christi non habet, |
| | LR 16,24 | Ostendit Spiritum Dei et Christi idem esse. |
| | LR 16,26 | unus est Spiritus Dei et Christi , |
| | LR 16,28 | qui Spiritum Dei habuerunt Spiritum Christi habuerunt. |
| | LR 24,23 | imaginem et similitudinem Dei et Christi uiunt? |
| | LR 30,26 | inimici crucis Christi , |
| | LR 31,9 | ne crucem Christi fecisset inanem si auxilio atque |
| | LR 37,24 | uidetur in excessu speciei thronum Christi promittere in aeternum, |
| | LR 37,25 | ita corporis Christi , |
| | LR 68,19 | quiescat odisse membra Christi . |
| | LR 70,4 | Alio tendens per Christi nomen ingreditur, |
| | LR 70,5 | quo sub Christi nomine uentri pareat, |
| | CA 49,6 | Utique sub Christi nomine fornicationem et idolatriam significat |
| | CA 66,1 | id est ante pedes corporis Christi ? |
| | CA 71,4 | cum semel per baptismum corpori Christi adhererit, |
| | CA 77,5 | ostendit quia unguebat non collirio Christi sed stibio diaboli. |
| | CA 79,9 | et coepit a Christi natiuitate recapitulare sermonem, |
| | CA 83,6 | aetas et sexus in aetatem Christi baptizati resurgunt, |
| | CA 83,8 | in mensuram aetatis plenitudinis Christi . |
| | CA 126,4 | Semper enim ecclesia in Christi corpore constituta diuersis describitur modis; |
| | CA 164,7 | qui ante aduentum Christi in nubibus dicuntur ascendere. |
| | CA 172,9 | regnum mundi Dei nostri et Christi eius, |
| | CA 175,7 | id est ecclesiam corporis Christi in baptismo corruperit, |
| CHRISTIANAM | CA 49,4 | id est Christianam , |
| CHRISTIANI | CA 72,10 | Utique quod Christiani signamur. |
| | CA 170,1 | per confessionem nominis christiani et per neglectum animarum Dominum |
| CHRISTIANITATIS | CA 50,4 | Ostendit itaque similitudinem in se Christianitatis , |
| | CA 123,3 | sed sub Christianitatis nomine diabolo inhaerentes contra ecclesiam |
| CHRISTIANO | LR 2,22 | quod liceat Christiano in omni loco, |
| CHRISTIANORUM | LR 84,11 | Christianorum dixit, |
| CHRISTIANOS | CA 143,8 | in quibus in christianos diabolus exardescet, |
| CHRISTIANUM | LR 36,27 | de nouissima carnis resurrectione neminem Christianum credimus dubitare. |
| | CA 73,3 | quod est nomen Christianum et sacerdotes et dii appellati |
| CHRISTIANUS | CA 184,9 | Omnis itaque christianus hoc patitur quod caput est |
| CHRISTO | LR 3,31 | Sic dicit Dominus Christo meo Domino cuius ego tenui |
| | LR 5,29 | Faciens misericordias Christo suo Dauid et semini eius |
| | LR 7,9 | id est dum resurgit in Christo semen Dauid; |
| | LR 7,15 | ut quanticumque Christo miscerentur unus esset in Christo, |
| | LR 7,16 | Christo miscerentur unus esset in Christo , |
| | LR 7,17 | Omnes uos unus estis in Christo Iesu. |

CHRISTO

- LR 7,18 autem uos unus estis in **Christo** Iesu,
LR 12,15 A **Christo** et infra non iustificat lex,
LR 18,7 itaque paedagogus noster fuit in **Christo**,
LR 20,11 ipso autem uos estis in **Christo** Iesu,
LR 20,16 enim sumus figmentum creati in **Christo**.
LR 27,7 Primum quia in **Christo** promisit hanc multitudinem:
LR 30,2 quod in **Christo** reuelatum est;
LR 30,4 quod **Christo** iudicante reuelabitur.
LR 30,18 a **Christo** separare et matris suae Agar
LR 37,28 per Esaiam sic dicit Deus **Christo**:
LR 41,28 id est **Christo**,
LR 57,21 eorum quae facturus erat in **Christo**,
LR 68,22 non operetur malum **Christo** in carne,
LR 77,1 nec homo Deus nisi in **Christo**.
LR 83,9 id est in **Christo** uel in Ecclesia:
CA 57,4 In **Christo** habet ecclesia hanc potestatem.
CA 164,2 Rapiemur in nubibus obuam **Christo** in aera.
CA 179,1 in **Christo** baptizati estis,
CA 183,4 repudiato **Christo**,

CHRISTUM

- CA 185,11 Caiphas non ab se de **Christo** tale uerbum emisit,
CA 189,6 quicumque in **Christo** resurrexerit,
LR 5,28 Et Dauid totam Ecclesiam **Christum** dicit:
LR 6,1 Et apostolus Paulus corpus Christi **Christum** appellat dicens:
LR 7,14 ego autem dico in **Christum** et in Ecclesiam.
LR 12,10 Et nos in **Christum** credimus ut iustificemur ex fide
LR 18,1 qui nos cogeret in **Christum**.
LR 18,3 quam futurum erat reuelari in **Christum** qui est finis legis,
LR 18,24 initio enim data est per **Christum** fugientibus legis molestias
atque dominium.
LR 18,27 in omnem carnem reuelata in **Christum**,
LR 19,1 eadem gratia per **Christum** semper data est,
LR 21,11 Tale est enim quia post **Christum** fides data est quale quia
LR 27,5 Ante Dominum enim **Christum**,
LR 27,10 quod ante **Christum** fieri non potuit.
LR 30,26 negantes **Christum** in carne dum eius membra
LR 37,26 propter Dauid promisit Deus regnatum **Christum**,
LR 63,18 per **Christum** intrat ipsius enim sunt praecepta,
LR 68,18 Si credit **Christum** incarnatum,
LR 68,29 quam qui negat **Christum** in carne,
LR 69,1 Quoniam qui non negauerit **Christum** in carne de Deo est,
LR 69,25 dicit quosdam fratres non sancte **Christum** praedicare,
LR 70,2 Dominum autem **Christum** antichristus non uoto sed occasione
LR 70,7 signis et prodigiis cubiculorum opera **Christum** esse adseuerans.
CA 58,2 Quicumque **Christum** induit,
CA 78,2 utique cordis ad percipiendum **Christum** per fidem et
obsequium praeceptorum,
CA 81,10 et uetere homine spoliati **Christum** induimus et gaudio Sancti
Spiritus
CA 178,7 In muliere Ecclesiam significauit quae **Christum**,
CA 179,1 **Christum** induistis.
CA 181,3 Herodem lioris incendio inflammauerat ut **Christum** occideret,
CA 183,5 impiis uocibus clamauerunt **Christum** super se nolle habere sed
CA 184,6 Semper enim cruciatibus parit ecclesia **Christum**,
CA 185,8 in uerbis Herodis ostensum est **Christum** iugiter nasci,
CA 188,2 ecclesia **Christum**,

| | | |
|------------------------|------------------|--|
| CHRISTUS | LR 2,25 | Dominus enim noster Christus ante mundi constitutionem hanc habuit |
| | LR 3,5 | Christus, |
| | LR 4,29 | et membra corpus efficiunt Christus est qui uenit, |
| CHRISTUS | LR 6,4 | sic et Christus, |
| | LR 27,9 | et semini tuo quod est Christus. |
| | LR 31,1 | quos Dominus Christus quem in carne persecuntur interficiet |
| | LR 38,11 | non ut propter ipsos regnaret Christus qui est omnium rex a |
| | LR 63,10 | Sanctae portae ciuitatis Hierusalem Christus est, |
| | LR 70,2 | per occasionem siue per ueritatem Christus adnuntietur. |
| | LR 71,29 | ut sit stella matutina sicut Christus, |
| | LR 73,27 | Sic Dominus noster Iesus Christus sol aeternus partem suam percurrit, |
| | LR 78,25 | in hominem conuenit Ego sum Christus et in diabolum, |
| | CA 55,13 | Ecce Christus in cubiculis, |
| | CA 58,1 | Christus est stella matutina. |
| | CA 58,2 | in quod est Christus efficitur. |
| | CA 63,3 | Manifestum est quod Christus suis pulsantibus aperiat et ypocritis |
| | CA 68,9 | enim tunc Deus unus est Christus qui a propheta ueraciter dictus |
| | CA 151,8 | Facit ergo Christus et Sanctus eius Spiritus quod |
| | CA 179,3 | Christus, |
| | CA 179,13 | quos Christus duodecim tribubus Israel in capite |
| | CA 185,10 | sed ubi nascitur Christus? |
| CHRYSOLITHUM | LR 78,6 | et achaten et amethystum et chrysolithum et beryllum et onychinum, |
| | LR 81,27 | et achaten et amethystum et chrysolithum et beryllum et onychinum, |
| CIBO | LR 64,5 | Nemo ergo uos iudicet in cibo et potu aut in parte |
| CILICIUM | CA 144,4 | inquit cutibus meis cilicium. |
| | CA 144,4 | induebam me cilicium. |
| CINEREM | LR 45,27 | et cinerem sternent, |
| | LR 78,20 | Et dabo te in cinerem in terra tua in conspectu |
| | LR 83,22 | et succenditur in cinerem. |
| | LR 85,19 | Et dabo te in cinerem in terra tua, |
| CIRCUITU | LR 34,6 | gentes quaecumque derelictae fuerint in circuitu uestro quia ego sum Dominus. |
| | LR 34,19 | ab omnibus qui sunt in circuitu eorum et inducam eos in |
| | LR 36,5 | super nationes quae sunt in circuitu uestro, |
| | LR 73,7 | Nimbus et nubes in circuitu eius. |
| | LR 81,33 | Extolle oculos tuos in circuitu et uide omnes filios tuos, |
| | LR 85,8 | contereret Deus omnes ciuitates in circuitu, |
| | CA 89,3 | a sinistris omnes populos in circuitu. |
| CIRCUMCISIONE | LR 44,3 | nisi in eos qui sibi circumcisione, |
| CIRCUMCISIONEM | LR 30,14 | Numquid fratres qui circumcisionem Galatis praedicabant aperte illos et |
| | LR 80,23 | nisi in eum qui sibi circumcisis uidetur. |
| CIRCUMIACIAM | LR 44,7 | Circumiaciam super te retia populorum multorum, |
| CIRCUMSEPTA | CA 97,1 | et pars diaboli tenebrarum obscuritatibus circumsepta, |
| CIRCUMSISTEBANT | LR 60,3 | et decies milies decies milia circumsistebant. |
| CIRCUMSTANTIAM | LR 51,2 | et patientur circumstantiam; |
| CIRCUMTONSAM | LR 53,25 | et omnem circumtonsam a facie, |
| CIRCUMUENIAMUS | LR 55,19 | uenite ergo circumueniamus eos. |
| CIRCUMUENTIONEM | LR 58,8 | Qui autem hanc circumuationem uitant consentiunt a nocte quidem |
| CITHARAE | LR 47,21 | Numquid sanctorum cessabit uox citharae? |

| | | |
|--------------------|-----------------|--|
| CITHARAM | LR 46,16 | Accipe citharam , |
| CITHARIZARE | LR 46,16 | bene citharizare , |
| CITO | CA 68,12 | Ecce uenio cito . |
| | CA 169,2 | Cito enim cadet et corruet qui |
| CITO | CA 172,6 | Ecce uae tertium ueniet cito . |
| CIUITAS | LR 10,7 | Hierusalem ciuitas diues, |
| | LR 41,22 | Nineue ciuitas alienigenarum bipertitae Ecclesiae figura est, |
| | LR 41,25 | Erat inquit Nineue ciuitas magna Deo, |
| | LR 42,4 | cum esset ciuitas unius gentis. |
| | LR 42,17 | Ciuitas contemnens quae habitat in spe, |
| | LR 42,21 | O inlustris et redempta ciuitas , |
| | LR 43,9 | et expugnabit ciuitas supra ciuitatem, |
| | LR 45,20 | Quomodo destructa est de mari ciuitas illa laudabilis, |
| | LR 46,16 | ciuitas fornicaria oblita; |
| | LR 47,23 | Deserta est omnis ciuitas , |
| | LR 47,26 | Si deserta est omnis ciuitas , |
| | LR 50,10 | Babylon ciuitas aduersa Hierusalem totus mundus est, |
| | LR 62,22 | Et habitabitur ciuitas haec in aeternum, |
| | LR 82,5 | Et in Apocalypsi eadem ciuitas duodecim lapidibus fundata construitur. |
| CIUITATE | LR 53,11 | quae sub caelo sunt in ciuitate Dei iram Dei bibere et |
| | LR 54,4 | quia in ciuitate in qua inuocatum est nomen |
| | LR 54,12 | Quoniam in ciuitate in qua inuocatum est nomen |
| | LR 61,8 | Ecclesia scriptum est iacere in ciuitate ubi et Dominus eius cruci |
| | LR 85,13 | et non in ciuitate , |
| | CA 165,2 | si in una ciuitate morientur? |
| CIUITATEM | LR 38,23 | et propter Hierusalem ciuitatem quam elegi. |
| | LR 42,2 | profeta ostendat non esse illam ciuitatem specialem, |
| | LR 43,9 | et expugnabit ciuitas supra ciuitatem , |
| | LR 48,2 | Omnem ciuitatem desertam spiritaliter mortuam dicit, |
| | LR 61,3 | Ciuitatem sanctam calcabunt mensibus XLII, |
| | LR 63,2 | et tecta infert onera in ciuitatem . |
| | LR 63,10 | mulorum cum umbraculis in sanctam ciuitatem . |
| | CA 141,5 | et ciuitatem sanctam calcabunt menses quadraginta et |
| CIUITATES | LR 33,29 | iniquitatibus uestris et inhabitari faciam ciuitates , |
| | LR 34,4 | et ciuitates desertae et demolitae munitae consederunt. |
| | LR 36,10 | et habitabuntur ciuitates , |
| | LR 39,26 | omnes omnino ciuitates Israhel et gentium uel prouincias, |
| | LR 47,25 | et relinquetur ciuitates desertae, |
| | LR 53,6 | Et multas alias ciuitates alienigenarum in Ecclesiae figuram conuenit. |
| | LR 53,17 | Hierusalem et ciuitates Iudae et reges eius et |
| | LR 54,7 | ciuitates Iudae et reges eius et |
| | LR 70,23 | ciuitates autem destruxit abductosque non soluit. |
| | LR 75,25 | et comminuam ciuitates cum habitantibus; |
| | LR 75,30 | Ciuitates autem destruxit, |
| | LR 85,8 | Cum contereret Deus omnes ciuitates in circuitu, |
| | LR 85,9 | cum subuerteret Deus ciuitates in quibus habitat in eis |
| | LR 85,14 | Ciuitates in quibus Loth habitabat? |
| | CA 115,9 | Bosor et Idumea ciuitates Esau sunt, |
| CIUITATI | LR 78,29 | alio loco dicit Deus eidem ciuitati : |
| CIUITATIBUS | LR 40,12 | In alienigenis autem ciuitatibus Ecclesiam conueniri apertum est in |
| | LR 62,23 | uenient de ciuitatibus Iuda et ciuitatibus Hierusalem, |
| | LR 62,23 | et uenient de ciuitatibus Iuda et ciuitatibus Hierusalem, |
| | LR 85,13 | Aut in ciuitatibus habitabat, |

| | | |
|---|----------------------------|---|
| CIUITATIS | LR 85,16 | Abraham eiecit Loth de omnibus ciuitatibus Sodomorum, |
| | LR 42,7 | Numquid potuit unius ciuitatis malitia super omnem hominem aut |
| | LR 52,23 | autem post excidium minatur ruinae ciuitatis habitationem bestiarum et auium inmundarum, |
| CIUITATIS | LR 62,17 | non inferatis onera per portas ciuitatis huius in die sabbatorum, |
| | LR 62,19 | et intrabunt per portas ciuitatis huius reges et principes sedentes |
| | LR 63,10 | Sanctae portae ciuitatis Hierusalem Christus est, |
| | CA 72,10 | Et nomen ciuitatis nouae Hierusalem descendens de caelo |
| | CA 154,4 | Et corpus eorum in plateas ciuitatis magnae proicietur. |
| | CA 155,9 | In plateis ciuitatis magnae: |
| | CA 167,6 | Et decima pars ciuitatis cecidit, |
| CL | CA 168,3 | Dicit enim decimam partem ciuitatis , |
| | LR 65,15 | id est CL , |
| CLAMABUNT CLAMANTEM CLAMANTIS CLAMASSET CLAMAT CLAMAUERUNT CLAMAUIT CLAMOREM | LR 65,17 | et Israhel CL , |
| | LR 45,26 | et clamabunt amarum super te, |
| | LR 25,12 | in timorem sed adoptionis filiorum clamantem Abba pater. |
| | LR 63,26 | nolunt audire uocem filii Dei clamantis in Ecclesia et dicentis: |
| | CA 129,7 | Et cum clamasset , |
| | CA 180,3 | et clamat parturiens. |
| | CA 183,4 | impiis uocibus clamauerunt Christum super se nolle habere |
| | CA 129,6 | Et clamauit uoce magna sicut leo cum |
| | LR 45,23 | In die ruinae tuae ad clamorem uocis tuae gubernatores tui timore |
| | CA 82,5 | ea amplius uox plorationis neque clamoris . |
| | CLAMORIS CLARET | LR 4,13 |
| LR 8,10 | | reditusque ut in supradicto capite claret . |
| CLARIFICABITUR CLARIFICAUERUNT CLARITAS CLARITATE | LR 5,23 | id est clarificabitur ; |
| | CA 170,2 | et per neglectum animarum Dominum clarificauerunt , |
| | LR 43,3 | est spiritale post baptisma et claritas filii hominis; |
| | LR 4,22 | iugiter uenientis in eadem claritate inuisibili, |
| | LR 4,23 | in manifesta claritate . |
| | LR 4,27 | uenit natiuitate et similium passionum claritate . |
| | LR 19,11 | in eandem imaginem commutatur a claritate in claritatem. |
| | CA 184,7 | Filii hominis aduentum promisit in claritate similium passionum. |
| | CLARITATEM | LR 2,26 |
| LR 16,2 | | uirtute peccati urgueretur dedit Deo claritatem . |
| LR 19,11 | | imaginem commutatur a claritate in claritatem . |
| LR 37,27 | | ante constitutionem mundi habuit hanc claritatem . |
| LR 48,13 | | et in claritatem tuam ignem ardentem, |
| LR 81,13 | | et reges claritatem tuam, |
| CA 74,1 | | fieret hanc in Patre habuit claritatem . |
| CA 127,6 | | postea futuram sanctorum igneam pronunciet claritatem . |
| CLARITUDO CLAUDAT | CA 169,4 | Et caeteri timuerunt et dederunt claritatem Deo caeli. |
| | CA 128,2 | ut ostenderet quanta sit ecclesiae claritudo , |
| | CA 63,4 | aperiat et ypocritis uitae ianuam claudat pulsantibus et dicentibus Domine Domine |
| CLAUDENT CLAUDERE CLAUDET | LR 47,23 | claudent domos ne introeant. |
| | CA 63,9 | aliquem posse in aliqua parte claudere . |
| | CA 63,2 | Qui aperit et nemo claudet , |
| CLAUDIT CLAUDITUR CLAUEM | CA 63,8 | praedixit qui aperit et nemo claudet , |
| | CA 63,2 | claudit et nemo aperit. |
| | CA 150,5 | Spiritualiter enim clauditur caelum ne imbrem pluatur; |
| | CA 63,1 | sanctus et uerus qui habet clauem Dauid. |
| | CA 99,7 | de caelo diabolus et accepit clauem putei abyssi, |

| | | |
|-----------------------|------------------|--|
| CLAUES | LR 1,2 | et secretorum legis ueluti claues et luminaria fabricare. |
| | LR 63,13 | claues regni caelorum alto sensu abscondentes. |
| CLAUIS | CA 99,4 | Et data est ei clauis putei abyssi. |
| | CA 99,4 | Clauis putei abyssi falsa dogmata debemus |
| CLAUSA | LR 1,6 | clausa quaeque patefient et obscura dilucidabuntur, |
| CLAUSULA | LR 52,10 | multa speciei et generis in clausula periochae aperte ostendit omnes gentes |
| CLUDERE | CA 149,1 | Hi habent potestatem cludere caelum ne pluat in diebus |
| CLUSISSE | LR 16,4 | contra opera manuum suarum non clusisse , |
| CLUSISSET | LR 15,28 | fecerat undique uersum uitae uias clusisset . |
| COACTI | LR 17,16 | non reuelatam per eandem fidem coacti metu mortis, |
| COAEDIFICAMINI | LR 83,16 | uos fratres tamquam lapides uiui coaedificamini domus spiritualis, |
| COAEQUALIS | LR 7,4 | praedestinatus quia Deus est et coaequalis est Patri qui ex quo |
| COAGULATUS | LR 56,10 | sum caro decem mensuum tempore coagulatus in sanguine. |
| COAPTANTUR | CA 150,2 | ecclesiae uirtutibus coaptantur . |
| COAPTARI | CA 119,6 | quae istis equis poterit coaptari ? |
| COCCO | LR 82,25 | purpura cocco et auro et argento lapidibusque |
| CODICES | CA 112,5 | Alii codices habent ex quattuor cornibus arae, |
| COELO | CA 94,9 | et cecidit de coelo stella magna ardens sicut facula. |
| | CA 95,2 | uelut ignis aut fulgur de coelo cadentem. |
| | CA 177,5 | ita nunc templum Dei in coelo apertum dicit, |
| | CA 179,10 | et testis in coelo fidelis. |
| COEPERANT | LR 32,2 | cum quae ab specie coeperant non nisi in genus conuenerint. |
| COEPERIS | CA 138,1 | senties cum operari et praedicare coeperis quod intellexeris. |
| COEPERIT | CA 135,1 | cum coeperit tuba canere. |
| COEPIT | LR 5,4 | de illo aduentu suo coepit disputare qui ab inimico corpore |
| | LR 53,2 | et coepit : |
| | LR 55,20 | Si autem post mortem Ioseph coepit seruire populus, |
| | LR 58,2 | a nocte coepit . |
| | LR 58,26 | et noua exinde coepit temporum aut neomeniae supputatio, |
| | CA 79,9 | et coepit a Christi natiuitate recapitulare sermonem, |
| | CA 125,2 | et statim ea quae praetermiserat coepit supplere, |
| COGEBAT | LR 17,19 | Antea uero lex cogebat in fidem, |
| COGENTUR | CA 124,5 | Nec quidem in illa persecutione cogentur homines supradictis gentiles consentire, |
| COGERENTUR | LR 12,18 | a fratribus sub iugo legis cogerentur sic ait: |
| COGERET | LR 17,30 | qui nos cogeret studere fidei, |
| | LR 18,1 | qui nos cogeret in Christum. |
| COGIMUR | LR 22,9 | Cogimur autem nos loqui ea quae |
| COGITATIO | LR 52,19 | Haec cogitatio quam cogitauit Dominus in orbem |
| COGITATIONES | LR 33,23 | reminiscentini uias uestras pessimas et cogitationes uestras non bonas, |
| | LR 43,12 | et cogitationes eorum dispargam. |
| | LR 72,6 | et cogitationes scrutabitur; |
| COGITATIONIBUS | LR 20,27 | id est a cogitationibus , |
| | LR 84,2 | sed nugati sunt in cogitationibus suis, |
| COGITAUI | LR 52,16 | et quomodo cogitaui sic perseuerabit, |
| COGITAUIT | LR 52,19 | Haec cogitatio quam cogitaui Dominus in orbem terrae totum, |
| | LR 52,21 | Deus enim sanctus quod cogitaui quis disparget, |
| COGNITIO | LR 12,8 | Per legem enim cognitio peccati. |
| COGNITIONEM | CA 103,7 | ut per poenitentiam ad cognitionem iusticiae Dei conuertatur et uiuat |
| COGNITOREM | CA 52,9 | suae scierit Deum occultorum omnium cognitorem ? |
| COGNOSCANT | CA 65,1 | et cognoscant quia ego dilexi te. |
| COGNOSCAS | LR 8,16 | ut cognoscas quia ego sum Deus propter |

| | | |
|---------------------|-----------------|--|
| COGNOSCENDUM | LR 4,7 | enim quae disposuit patribus ad cognoscendum se Deus aperit corpori Christi |
| COGNOSCENT | CA 158,1 | quia non cognoscent , |
| COGNOSCERET | LR 8,22 | ad hoc uocatus sit ut cognosceret , |
| COGNOSCES | CA 66,8 | Et cognosces inquit quia ego dilexi te. |
| COGNOSCET | LR 40,23 | et cognoscet omnis caro quia ego Dominus |
| COGNOSCET | CA 53,6 | et cognoscet omnis terra quia est Deus |
| | CA 53,9 | Adiecit etiam speciem dicens et cognoscet omnis ecclesia ista quia non |
| COGNOSCETIS | LR 35,25 | et cognoscetis quia ego sum Dominus. |
| | LR 73,8 | Cognoscetis quoniam ego sum Dominus Deus |
| COGNOSCIMUS | LR 6,11 | primogenitum esse sic Deo dicente cognoscimus . |
| | LR 68,10 | In isto cognoscimus quoniam cognouimus eum, |
| | CA 53,18 | ex ipsa locutione cognoscimus . |
| | CA 87,1 | statutum esse cognoscimus . |
| | CA 102,5 | homines more locustarum in aera cognoscimus uolitantes. |
| COGNOSCIT | CA 55,7 | non cognoscit . |
| COGNOSCITE | LR 68,1 | In isto cognoscite Spiritum Dei: |
| COGNOSCITIS | LR 13,16 | cognoscitis ergo quoniam qui ex fide |
| COGNOSCITUR | LR 3,27 | quid in Ecclesiam conueniat ratione cognoscitur . |
| | LR 67,5 | in qua parte horae ratione cognoscitur . |
| COGNOSCUNT | CA 55,6 | enim qui operantur iniquitatem non cognoscunt Deum cum eundem praedicent, |
| | CA 55,8 | Hoc modo iusti non cognoscunt doctrinam Satane, |
| | CA 66,9 | cognoscunt quia tales ecclesiae non sunt. |
| COGNOUERAT | CA 181,4 | quem Iudaeorum regem natum cognouerat , |
| | CA 185,9 | eo requiri qui iam natum cognouerat . |
| COGNOUERINT | LR 20,8 | omni modo quod Deum non cognouerint , |
| COGNOUERUNT | CA 157,6 | quia non cognouerunt Patrem neque me. |
| COGNOUI | CA 55,4 | Nunquam uos cognoui qui operamini iniquitatem. |
| COGNOUIMUS | LR 68,10 | In isto cognoscimus quoniam cognouimus eum, |
| COGNOUISSENT | LR 84,1 | Cum cognouissent Deum, |
| COGNOUISTI | LR 8,13 | Tu autem me non cognouisti quoniam ego sum Deus et |
| | LR 8,17 | et tu autem me non cognouisti ? |
| | LR 8,19 | conuenit tu autem me non cognouisti et nesciebas me? |
| | LR 8,21 | non cognouisti autem illi dicitur qui, |
| | LR 8,24 | dicit tu autem me non cognouisti . |
| COGNOUISTIS | CA 54,8 | nec cognouistis altitudinem Satane. |
| COGNOUIT | LR 3,18 | protegam illum quoniam cognouit nomen meum. |
| | LR 63,16 | Cognouit Dominus qui sunt eius. |
| | LR 68,11 | Qui autem dicit quoniam cognouit eum, |
| | CA 53,7 | Numquid tunc cognouit omnis terra occisum Goliath aut |
| | CA 161,4 | sed partem quae Filium Dei cognouit et Patrem, |
| COHERENS | CA 57,6 | habet quod Filius hominis Domino coherens accipit, |
| COHERES | LR 30,10 | non enim coheres erit filius ancillae cum filio |
| | LR 38,10 | et esset coheres in aeternum, |
| COLEMINI | LR 36,8 | et respiciam super uos et colemini et seminabimini, |
| COLETUR | LR 34,1 | et terra quae exterminata fuerit coletur , |
| COLITUR | LR 5,15 | qui dicitur Deus aut quod colitur , |
| | LR 5,16 | quod autem colitur Deus summus est, |
| COLLECTARUM | LR 50,19 | uox regum et gentium collectarum , |
| COLLECTI | LR 51,21 | et si qui collecti sunt gladio cadent. |
| | LR 82,1 | collecti sunt et uenerunt ad te. |
| COLLEGERUNT | LR 63,23 | uniuersis qui ante sabbatum manna collegerunt , |
| COLLES | LR 44,12 | et satiabo sanguine tuo colles , |
| | LR 73,1 | montes pacem populo tuo et colles . |

| | | |
|------------------------|-----------|---|
| | LR 73,2 | et colles uelut agni ouium. |
| COLLIBUS | LR 36,2 | Israhel et dic montibus et collibus et riuus et nemoribus: |
| COLLIGAM | LR 9,8 | semen tuum et ab Occidente colligam te. |
| COLLIGERE | LR 26,16 | contra uetitum sabbati exissent manna colligere , |
| | LR 63,24 | in quo non est manna colligere neque onus exponere. |
| COLLIGET | LR 49,8 | et colliget uires omnium populorum, |
| COLLIGI | CA 159,5 | quae sacra sunt in memoriam colligi , |
| COLLIGIT | LR 51,19 | errans et non erit qui colligit , |
| COLLIGITUR | LR 46,26 | Non enim illis colligitur , |
| COLLIRIO | CA 77,3 | Et collirio inungue oculos tuos ut uideas. |
| | CA 77,4 | Cum dicit collirio inungue, |
| | CA 77,5 | ostendit quia unguebat non collirio Christi sed stibio diaboli. |
| COLLUM | LR 12,19 | Dominum inponere uolentes iugum super collum discentium quod neque patres nostri |
| | | columba quae non audit uocem, |
| COLUMBA | LR 42,21 | sol et pedes eius sicut columna ignis. |
| COLUMNA | CA 127,3 | Qui uicerit faciam illum columnam in templo Dei mei. |
| COLUMNAM | CA 71,1 | Columnam praeciosum et multum utile membrum |
| | CA 71,2 | et postea pedes eius columnis igneis comparauit. |
| COLUMNIS | CA 128,3 | et tertia pars terrae combusta est, |
| COMBUSTA | CA 90,8 | et tertia arborum pars combusta est, |
| | CA 90,8 | Partem uero terciam quam dixit combustioni contraditam hereticos designauit. |
| COMBUSTIONI | CA 91,6 | et omne foenum uiride combustum est. |
| COMBUSTUM | CA 91,1 | ut cum parturisset natum eius comedat . |
| COMEDAT | CA 184,2 | Accipe et comede illum. |
| COMEDE | CA 137,1 | et exardescunt in illos et comedent eos, |
| COMEDENT | LR 83,19 | et exardescunt in eos et comedent illos, |
| | LR 85,6 | et comedent a dextris et a sinistris |
| | CA 89,3 | et comedet in te omne lignum uiride |
| COMEDET | LR 40,20 | librum de manu angeli et comedi eum, |
| COMEDI | CA 138,2 | Et cum comedissem eum, |
| COMEDISSEM | CA 138,3 | Propterea ergo maledictio comedit terram, |
| COMEDIT | LR 47,13 | uenit ad benedictionem non comitante dolo, |
| COMITANTE | LR 29,3 | Sed commemorabuntur et conuertentur ad Dominum uniuersae |
| COMMÉMORABUNTUR | CA 71,7 | tu et ne sui obliuiscatur commemoratur , |
| COMMÉMORAT | LR 9,25 | coronas aureas esse scriptura commemoratur . |
| | CA 107,5 | commemorati et edocti amant bonum oderunt |
| COMMÉMORATI | LR 25,20 | dictum si me audisses Israhel commemoratio est iustitiae Dei et |
| COMMÉMORATIO | LR 26,29 | conformatio |
| | LR 46,17 | ut tui commemoratio fiat. |
| COMMÉMORATUS | LR 85,8 | commemoratus est Deus Abrahae, |
| | LR 85,12 | Commemoratus est Deus Abrahae, |
| COMMERCIA | LR 46,22 | quae utilitas praedixisse futura Tyro commercium omnibus regnis terrae, |
| | | et erit commercium omnibus regnis terrae. |
| COMMERCIIUM | LR 46,19 | Huic populo ex Austro comminatur Deus, |
| COMMINATUR | LR 74,10 | tanta diuinitas mala propria recipere comminatur et docet? |
| | CA 56,2 | sicut Deus eidem Faraoni postea comminatus est dicens: |
| COMMINATUS | LR 64,21 | et comminuam ciuitates cum habitantibus; |
| COMMINUAM | LR 75,25 | Et comminuentur manufacta Aegypti a facie illius, |
| COMMINUENTUR | LR 43,5 | In diminutione populi comminutio principis. |
| COMMINUTIO | LR 76,29 | moritur nisi qui mortale crimen commiserit . |
| COMMISERIT | CA 59,2 | ubi est bellum in caelo commissum , |
| COMMISSUM | CA 186,11 | enim quae passim ab hominibus committuntur per orbem, |
| COMMITTUNTUR | CA 101,1 | Lydii et Lybies et omnes commixticii , |
| COMMIXTICII | LR 43,23 | |

| | | |
|-----------------------|------------------|--|
| COMMIXTIO | LR 46,3 | in profundo aquae commixtio tua, |
| COMMIXTIONE | LR 46,2 | et a commixtione tua locupletasti omnes reges terrae. |
| COMMODARANT | CA 55,1 | qui consensum doctrinis diabolicis non commodarant ut a dogmate ueritatis ecclesiae |
| COMMOLUISSE | LR 2,16 | regnorum mundi et in puluerem commoluisse Dominum dicit, |
| COMMORANTUR | LR 53,26 | et omnes promiscuos qui commorantur in deserto, |
| COMMOTA | LR 72,26 | Fundamenta montium conturbata sunt et commota sunt, |
| COMMOTI | CA 174,1 | natiuitate eius Herodes et Hierosolymitae commoti sunt. |
| COMMOTIS | LR 81,6 | etenim exinde nusquam legimus commotis supra se uniuersis uenisse Zorobabel. |
| COMMOUEATUR | LR 75,32 | Commoueatur a facie Domini omnis terra. |
| COMMOUEBITUR | LR 51,16 | Caelum enim indignabitur et terra commouebitur a fundamentis suis propter animationem |
| | LR 75,33 | fundauit orbem terrae qui non commouebitur . |
| COMMOUEBO | LR 80,34 | Ego commouebo caelum et terram, |
| COMMOUEBUNTUR | LR 10,8 | tabernacula quae non commouebuntur , |
| | LR 45,15 | commouebuntur insulae? |
| COMMOUET | LR 75,10 | commouet reges, |
| | LR 75,16 | sed Incitat et Commouet et Ponit. |
| | LR 75,19 | commouet reges, |
| COMMUNE | LR 26,14 | et in commune unum corpus laudatur aut increpatur. |
| COMMUNEM | LR 30,17 | qui filios Dei uelut per communem utilitatem, |
| COMMUNICAMUS | LR 1,6 | ratio regularum sine inuidia ut communicamus accepta fuerit, |
| COMMUNIS | LR 76,8 | subditos sine respectu pietatis atque communis conditionis affligunt, |
| COMMUTABUNTUR | LR 51,3 | et facies eorum sicut flamma commutabuntur . |
| COMMUTAMUR | LR 19,10 | Dei speculantes in eandem imaginem commutamur a claritate in claritatem. |
| COMPARARE | CA 179,7 | bonam partem accipere et Ecclesiae comparare , |
| COMPARARETUR | LR 3,1 | lapidi non compararetur . |
| COMPARATA | CA 96,9 | pars Dei quae luci est comparata et pars diaboli tenebrarum obscuritatibus |
| | CA 116,9 | quae diei et nocti est comparata , |
| COMPARATI | CA 120,4 | fumo et sulfuri comparati sunt, |
| COMPARATOS | CA 126,7 | nam et sanctos legimus nubibus comparatos , |
| COMPARATUR | CA 176,2 | quae caelo spiritualiter comparatur . |
| COMPARATUS | CA 95,6 | comparatus est iumentis insensatis et similis |
| COMPARAUIT | CA 128,3 | postea pedes eius columnis igneis comparaui . |
| COMPEDES | LR 82,31 | quem facultates suae uelut compedes ligauerunt. |
| COMPEDIBUS | CA 152,3 | ut alligentur reges eorum in compedibus et nobiles eorum in uinculis |
| COMPELLERENTUR | LR 18,20 | seueritate et metu legis multi compellerentur in fidem, |
| COMPENDIO | LR 59,6 | compendio probamus tres horas tenebrarum non |
| COMPETENTIUM | CA 129,4 | In sinistro uero turbam competentium dicit qui signaculum fidei nondum |
| COMPETIT | LR 57,18 | Quod et competit operibus Dei, |
| COMPLEATUR | CA 140,5 | ut compleatur illud euangelicum Multi uocati pauci |
| | CA 156,5 | usque dum compleatur tempora gentium. |
| COMPLETO | CA 171,5 | Completo igitur locustarum proelio, |
| COMPLETUM | CA 80,6 | quod uno tempore constat esse completum . |
| COMPLEXUS | LR 60,2 | Ecclesiae innumerabilem multitudinem denario numero complexus est dicens: |
| | CA 148,3 | Utrumque tempus complexus est dicens: |
| COMPREHENDAM | LR 75,26 | et totam orbem comprehendam manu uelut nidum, |
| COMPROBATUM | CA 116,9 | est manifestissime comprobatum . |
| COMPULSUS | CA 185,10 | Compulsus est uerum dicere, |